МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

П Р И К А З

от 1  сентября 2025 года                                                                  №_______
ст-ца Спокойная

Об утверждении состава бракеражной  комиссии
в 2025-2026 учебном году

   В целях осуществления контроля за качеством приготовления пищи,  выполнения норм питания  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав бракеражной комиссии с 2 сентября 2025 года:
- Кораблева Инна Юрьевна - учитель
- Варавина Татьяна Димитровна - повар
- Ниценко Алла Ивановна – медицинский работник

Директор МБОУ СОШ  № 11                                                       Н.В.Дорошко
Ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]